
Decreto n. 23/2025 
 

Richiamato il proprio decreto n. 18 del 24/02/2025, con il quale è stata autorizzata 
la nuova indizione di una procedura comparativa per l’affidamento di incarichi per 
attività tutorial; 

Dato atto che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

Richiamato il decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile e 
Ambientale n. 111/2024 del 18/11/2024 con la quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice dei candidati per l’affidamento delle attività tutoriali a.a. 2024/2025; 

Visto il verbale della seduta di selezione, svoltasi in data 11/03/2025, relativo ai soli 
tutorati per i quali è stata ricevuta una sola candidatura, predisposti e trasmessi 
dalla commissione esaminatrice deputata alla selezione pubblica comparativa; 

Dato atto che le operazioni si sono svolte regolarmente; 

Ritenuto opportuno procedere all’approvazione dei verbali e all’affidamento dei 
contratti di tutorato; 

DECRETA 

1. Di approvare i verbali delle operazioni selettive per l’affidamento di contratti per 
attività tutoriali, secondo quanto previsto dalla L. 170/2003, relativi al bando 
emanato con decreto n. 18 del 24/02/2025; 

2. Di affidare i relativi contratti come segue (ulteriori dati omessi ex Reg. UE 
2016/679): 

A) Corso di laurea magistrale in Planet Life Design (LM-12) 

Attività di tutorato per l’insegnamento di   Ore  
Compenso lordo € affidatario 

Workshop internazionale/ Design for Changes 50 500 Giovanna Binetti 

  

B) Corso di Laurea magistrale in Ingegneria edile-Architettura (LM-4) 

  Attività di tutorato per l’insegnamento di   Ore  Compenso lordo € affidatario 

Architettura e composizione IV 50  500  Matteo Lanfaloni 

 

3. Di dare atto che il costo complessivo trova copertura alla voce CA.04.09.01.02.04 
Assegni per l'incentivazione dell'attività di tutorato UA.PG.DICA del bilancio 
autorizzatorio dell’esercizio in corso al pj ART7DM289_21_TUTORATO23_DICA; 

4. Di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line.  

 

Perugia, 12/03/2025 

 

Il Direttore del Dipartimento  

di Ingegneria Civile e Ambientale 

Prof. Giovanni Gigliotti 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

 

  

Oggetto: 
 
D.D. n. 23/2025 
Approvazione 
graduatoria 
tutorati tris 
a.a. 2024/2025 
 


		2025-03-12T12:13:58+0000
	Gigliotti Giovanni




